
PANNEAUX 3 PLIS
ÉPICÉA, MÉLÈZE,  DOUGLAS,  PIN

Disponibles dans de grandes 
dimensions pour vos découpes 
sur mesure, les panneaux 3 plis 

permettent une réelle optimisation 
de la matière et du stockage. 

LE +

Pour une utilisation  
en extérieur, le Mélèze et 
le Douglas, naturellement 
durables, sont les essences  

les mieux adaptées. 

L E  C O N S E I L  D E  L ' E X P E R T

1. Panneaux 3 plis en Pin / 2 et 3. Zoom produit en Épicéa, Mélèze, Douglas
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CARACTÉRISTIQUES

ÉPICÉA 
Composition : 100% Épicéa 
Face choix : 0 / A /B / C+ / C / D

MÉLÈZE 
Composition : 100 % Mélèze d'Autriche 
Face choix A / B / C+

DOUGLAS 
Composition : 100% Douglas 
Face choix: A / B / C+ / C

PIN ROUGE 
Composition : 100 % PIN  
Face choix : 0 / B / C+

APPLICATIONS

Structure / Façade / Aménagement intérieur /
Ameublement

Usage structurel : Oui

PERFORMANCES

Émission de formaldéhyde (NF EN 717-2) : E1

Réaction au feu : D-s2,d0 

Classe d’emploi Épicéa/Mélèze/Pin : Classe 2 milieu 
sec/extérieur abrité

Classe d’emploi Douglas : Classe 3 milieu humide ou 
milieu extérieur

Marquage CE 2+ NF EN 13986

SERVICES

Sur demande : 

Prestation de découpe  
Ignifugation si Ép. de 15 à 42 mm

PROFIL

DISPONIBILITÉS
PRODUITS

Douglas Épicéa

Mélèze Pin

FORMATS ÉP.
PRODUITS

ÉPICÉA MÉLÈZE DOUGLAS PIN

5,00 x 
2,05 m

5,00 x
1,25 m

13 mm

16 mm

19 mm

22 mm

26 mm

27 mm

32 mm

35 mm

42 mm

49 mm

60 mm

CONFORMITÉS ET GARANTIES

*Information sur le niveau 
d’émission de substances volatiles 
dans l’air intérieur, présentant un 
risque de toxicité par inhalation, sur 
une échelle de classe allant de A+ 
(très faibles émissions) à C (fortes 
émissions)

10-31-849

ISB France
commercialise des
produits certifiés
PEFC
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